εἰ Post præfinitum diem synodi, sedentibus nobis, ut meminimus, beatissimi fratres, et expectantibus, ut ex omnibus Africæ provinciis adessent legati ad diem vestræ disquisitionis, quæ, 562 ut dixi, præfinita est : sed etiam lecta epistola nostrorum ex Bysacio in sacris ministrorum. Illo etiam præterea lecto vestræ dilectioni, si quid una mecum conquisierunt, qui tempus et diem synodi anticiparunt. Præterea autem lecta est, et a fratribus Honorato, et Urbano, qui nobiscum hodie synodi participes, missa legatio Sitifensis regionis. Rursus autem quorundam Reginus Vegete-

• litanæ regionis litteras meæ mediocritati ostendit
 • a Crescentiano et Aurelio corpiscopis nostris pri-
 • mæ sedis duarum Numidiarum : in quibus qui-
 • dem litteris meminit vestra neccum una dilectio,
 • eos significasse, quod vel ipsi ad hanc synodum
 • venire dignarentur, vel pro more legatos mitte-
 • rent. Quoniam autem hoc nullo modo factum est,
 • testificatur, qui a tam remota Mauritania Sili-
 • censis regione venerunt legati non posse et am-
 • plius moram trahere. Propterea ergo, fratres, si
 • vestræ videatur dilectioni, litteræ fratrum nostro-
 • rum ex Bysacio, et breviarium, quod ipsi epi-
 • scopi alligarunt, in hac convocata congregatione
 • legantur : ut si quæ forte ex iis vestræ dilectioni
 • minus placeant, quæcunque cura ac diligentia
 • corrigi poterint, in melius transformentur. Hoc
 • enim frater et corpiscopus Mizonius, vir primæ
 • seculi clarissimus, pro suæ auctoritatis et pruden-
 • tiæ dignitate scribens ad meam humilitatem pe-
 • titiv. Si ergo placet, quæ sunt conquisita, legantur,
 • et singula a vestra dilectione considerentur. »

BALS. et ZONAR. Dies, quo convenirent, hujus
 synodi Patribus præfinita est ; qui quidem sperabant
 ex omnibus Africæ provinciis legatos ad synodum
 venturos ; quorum aliqui quidem venerunt, aliqui
 vero non stiterunt, aliquorum autem allatæ sunt
 litteræ. Qui ergo peregre advenerunt se non posse
 diutius perseverare dicentes, Aurelius episcopus
 dixit synodo, quod quoniam legati, qui ad nos ve-
 nerunt, diutius manere non possunt, legantur lit-
 teræ fratrum nostrorum ex Bysacio, et breve emis-
 sum cum litteris. Bysacium autem et Siliensis et
 dæ Numidiæ et Sellitana sunt partes Africæ regio-
 nis. Legantur autem, inquit, ut si aliqua eorum
 vestræ dilectioni repugnent, hoc est, si horum ali-
 qua vobis adversentur, ac, ut non recte statuta,
 vos offendant ; ea diligentia corrigantur, et in melius
 transformentur. Hoc enim, inquit, Mizonius quoque
 petivit, ut corrigantur quæ correctione indigent. **D**
 Convocatam autem congregationem dicit vel ut ex
 sui mutua convocatione congregatam, vel ad cor-
 rectionem adhortantem, per ea quæ ab ipsa defi-
 nita sunt, eos qui non recte vivunt, vel de fide non
 recte sentiunt.